

Հաստատում եմ

Կապանի համայնքի ղեկավար

Գ. Փարսյան

02 դեկտեմբեր 2025թ.



**Կապանի համայնքապետարանի
2025թ. գնումների պլանի փոփոխություն**

Գնման առարկայի

Գնման առարկայի									
Հոդված	միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
1	2	3			4	5	6	7	8
		Պատվիրատու՝ ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ							
	Բաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Գրասենյակային ապրանքներ/998000/								
4261	30197231/1	Թղթապանակ՝ ֆայլ 70			ՄԱ	հատ	15	6000	90,0
4261	30197231/2	Թղթապանակ՝ ֆայլ 50			ՄԱ	հատ	12	4500	54,0
4261	30197234/1	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր մեծ			ՄԱ	հատ	900	110	99,0
4261	30197234/2	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր միջին			ՄԱ	հատ	850	40	34,0
4261	30197234/3	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր փոքր, երկօղականի			ՄԱ	հատ	750	100	75,0
4261	30197235/1	Թղթապանակ՝ սեղմակով			ՄԱ	հատ	800	100	80,0
4261	30192121/1	Գրիչ			ՄԱ	հատ	100	700	70,0
4261	30192125/1	Գծանշիչ մարկեր			ՄԱ	հատ	200	70	14,0
4261	30199420/1	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով			ՄԱ	հատ	198	500	99,0
4261	30192710/1	Սոսինձ			ՄԱ	հատ	250	150	37,5
4261	30192160/1	Շտրիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար			ՄԱ	հատ	300	100	30,0
4261	30197322/1	Կարիչ			ՄԱ	հատ	1100	70	77,0
4261	30197112/1	Կարիչի ասեղ			ՄԱ	տուփ	150	300	45,0
4261	30192100/1	Ռետին			ՄԱ	հատ	70	100	7,0
4261	30141200/1	Հաշվիչ			ՄԱ	հատ	6500	15	97,5
4261	39241210/1	Մկրատ՝ գրասենյակային			ՄԱ	հատ	500	30	15,0
4261	39292530/1	Քանոն 50սմ			ՄԱ	հատ	250	20	5,0
4261	22811150	Նոթատետր			ՄԱ	հատ	2600	15	39,0
4261	39263200/1	Գրասենյակային գիրք			ՄԱ	հատ	600	50	30,0
		Տնտեսական ապրանքներ/985000/							
4267	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ/ժավել/			ՄԱ	լիտր	900	70	63,0
4267	39831210	Ամանների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	50	40,0
4267	39831245	Հեղուկ օճառ			ՄԱ	լիտր	600	180	108,0
4267	39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	650	100	65,0
4267	33761100	Թուղթ զուգարանի			ՄԱ	հատ	160	800	128,0
4267	39513200	Անձեռոցիկ սեղանի			ՄԱ	հատ	550	100	55,0
4267	39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	20	16,0
4267	39839100	Գոգաթիակ			ՄԱ	հատ	625	4	2,5
4267	39224341	Աղբարկո՛ղ՝ զամբյուղ			ՄԱ	հատ	1500	30	45,0
4267	31531210	Լամպ 100 Վտ			ՄԱ	հատ	100	80	8,0
4267	39836000	Ավել՝ սենյակային			ՄԱ	հատ	1000	30	30,0
4267	19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ			ՄԱ	հատ	350	10	3,5
4267	33761300	Թղթե սրբիչ			ՄԱ	հատ	1500	110	165,0

4267	18141100	Ձեռնոց՝ շինարարական	ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	18421130	Ձեռնոց՝ կենցաղային	ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	31442250	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
4267	39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրելու, ջնջոցով	ՄԱ	հատ	8000	10	80,0
4267	39831282	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	45	54,0
4267	15894200	Հանրային սնունդ	ՄԱ	հատ	465000	1	465,0
4264	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	140	3043,97	426,156
4264	09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	330	22720	7497,6
4264	09132200/1	Բենզին ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	500	3730	1865,0
4264	09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	500	4000	2000,0
4269	44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	80000	1	80,0
4269	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	33125	8	265,0
4269	18421110	Շարֆ	ՄԱ	հատ	45000	1	45,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1610000	1	1610,0
5122	30211280-1	Համակարգիչ-1	ՄԱ	հատ	240000	1	240,0
5122	30211280-2	Համակարգիչ-2	ՄԱ	հատ	200000	1	200,0
5122	30211160	Պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	154000	1	154,0
5122	30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	135000	3	405,0
5129	44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	23000	1	23,0
5129	44411300	Լվացարան՝ ծորակով	ՄԱ	հատ	25500	1	25,5
5129	39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	24000	9	216,0
4252	42131100	Փական՝ բարդ	ՄԱ	հատ	15000	7	105,0
4252	14821000	Ապակի՝ եվրոպատուհանի	ՄԱ	հատ	19000	1	19,0
4252	44221100	Ցանց՝ եվրոպատուհանի	ՄԱ	հատ	15000	7	105,0
4264	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	175	570,00	99,750
5122	39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	103000	1	103,000
5122	39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	95000	1	95,000
5122	39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	80000	1	80,000
5122	39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	45000	1	45,000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
4234	79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	440000	1	440,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000000	1	10000,0
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	930000	1	930,0
4214	64111200	Փոստային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1270000	1	1270,0
4231	79971120	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
4231	79541100	Թարգմանություն	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,0
4232	48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	420000	1	420,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/կապ.am/	ՄԱ	դրամ	1680000	1	1680,0
4234	79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4234	92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	6500000	1	6500,0
4241	65211100	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
4252	50311120/1	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
4252	50531100/1	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000,0
4239	75211600	Ընդունելության կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4231	79971120	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,0
	Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4251	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	1500	90,0

4251	34921250	Ցանկապատ	ՄԱ	մ	1750	150	262,5
4251	44111412	Ներկ	ՄԱ	լիտր	1600	8	12,8
4251	24951510	Բետոն ամրացնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1200	2	2,4
4251	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4700	2	9,4
4251	44191700	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,0
4251	44521120	Դռան Փական	ՄԱ	հատ	5800	3	17,4
4251	44111445	Ներկ էմալե	ՄԱ	լիտր	3470	40	138,8
4251	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	870	7	6,1
4251	44192700	Ներկի գլանիկ	ՄԱ	հատ	900	6	5,4
4251	39221460	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	800	8	6,4
4251	31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	տուփ	5800	3	17,4
4251	44112730	Կտրող սկավառակ(քար) մեծ	ՄԱ	հատ	1700	10	17,0
4251	14811300	Կտրող սկավառակ(քար) փոքր	ՄԱ	հատ	1000	11	11,0
4251	14811300	Հղկող(տաշող) սկավառակ	ՄԱ	հատ	1300	10	13,0
4252	44322200	Լար	ՄԱ	մ	430	10	4,3
4252	31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	950	2	1,9
4252	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	2	1,5
4252	31521210	Լամպ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
4252	44161270	Խողովակ 75մմ	ՄԱ	մ	1750	100	175,0
4252	44163172	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	580	50	29,0
4252	44331300	Մետաղալար՝ վյազալնի	ՄԱ	մ	170	450	76,5
4252	44322230	Պղնձալար	ՄԱ	մ	570	30	17,1
4252	31331290	Մալուխ	ՄԱ	մ	1250	70	87,5
4252	44161270	Մետաղալարե խողովակ	ՄԱ	մ	900	200	180,0
4252	44163210	Անցում	ՄԱ	հատ	1800	3	5,4
4252	44161270	Խողովակ 75մմ	ՄԱ	մ	1350	30	40,5
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5113	45611300/5	Ձորաստան գյուղի ակումբի շենքի նորոգում	ԳՀ	դրամ	18647984	1	18648,0
5113	45611300/6	Շրվենանց գյուղի մշակույթի տան (ակումբի) շենքի նորոգում	ԳՀ	դրամ	17344166	1	17344,2
5113	45611300/7	Անտառաշատ բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում	ԳՀ	դրամ	23766705	1	23766,7
5113	45611300/8	Սրաշեն բնակավայրի ծխակատարությունների (հանդիսությունների) սրահի նորոգում	ԳՀ	դրամ	19104983	1	19105,0
5112	45611300/9	Շիկահող բնակավայրի մշակույթի տան 1-ին հարկի վերակառուցում հանդիսությունների սրահի վերակառուցում	ԳՀ	դրամ	45561615	1	45561,6
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540,0
4214	64200000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/անշարժ գույք, հարկեր, վճարներ/	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
4239	60231200/1	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
4239	63521200	Բեռնատար փոխադրումներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	2250000	1	2250,0
4252	50531100	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
5113	71351540	Ձորաստան գյուղի ակումբի շենքի նորոգման տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
5113	71351540	Շրվենանց գյուղի մշակույթի տան (ակումբի) շենքի նորոգման տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
5113	71351540	Անտառաշատ բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0

5113	71351540	Սրաշեն բնակավայրի ծխակատարությունների (հանդիսությունների) սրահի նորոգման տեխնիկական հսկողություն		ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
5113	98111140	Ձորաստան գյուղի ակումբի շենքի նորոգման հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0
5113	98111140	Շրվենանց գյուղի մշակույթի տան (ակումբի) շենքի նորոգման հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
5113	98111140	Անտառաշատ բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
5113	98111140	Սրաշեն բնակավայրի ծխակատարությունների (հանդիսությունների) սրահի նորոգման հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
5112	71351540	Շիկահող բնակավայրի մշակույթի տան 1-ին հարկի վերակառուցում հանդիսությունների սրահի տեխնիկական հսկողություն		ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
5112	98111140	Շիկահող բնակավայրի մշակույթի տան 1-ին հարկի վերակառուցում հանդիսությունների սրահի հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N02	Խումբ N05	Դաս N01	Պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000,0
	Բաժին N04	Խումբ N02	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Գյուղատնտեսություն				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N04	Խումբ N02	Դաս N04	Տնտեսական հարաբերություններ Ոռոգում				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N04	Խումբ N03	Դաս N02	Տնտեսական հարաբերություններ, վառելիք և էներգետիկա, Նավթամթերք և				
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5112	45231113/501	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-1		ԳՀ	դրամ	25734000	1	25734,0
5112	45231113/502	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-2		ԳՀ	դրամ	19717200	1	19717,2
5112	45231113/503	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-3		ԳՀ	դրամ	15914400	1	15914,4
5112	45231113/504	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-4		ԳՀ	դրամ	8752800	1	8752,8
5112	45231113-6	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-5		ԳՀ	դրամ	32762400	1	32762,4
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								

		Տեխնիկական հսկողություն՝ Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ, այդ թվում՝							
5112	71351540-1	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-1			ԳՀ	դրամ	429382	1	429,382
5112	71351540-2	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-2			ԳՀ	դրամ	560426	1	560,426
5112	71351540-3	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-3			ԳՀ	դրամ	346558	1	346,558
5112	71351540-4	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-4			ԳՀ	դրամ	190605	1	190,605
5112	71351540-28	Տեխնիկական հսկողություն՝ Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-5			ԳՀ	դրամ	645710	1	645,710
		Հեղինակային հսկողություն՝ Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ, այդ թվում՝							
5112	98111140	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-1			ՄԱ	դրամ	128816	1	128,816
5112	98111140	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-2			ՄԱ	դրամ	168121	1	168,121
5112	98111140	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-3			ՄԱ	դրամ	103968	1	103,968
5112	98111140	Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-4			ՄԱ	դրամ	57185	1	57,185
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ Գազատարների վերատեղադրման աշխատանքներ-5			ՄԱ	դրամ	193710	1	193,710
	Բաժին N04	խումբ N05	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ ճանապարհային տրանսպորտ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
5121	34121100/501	Ավտոբուս			ԷԱՃ	հատ	57998000	6	347988,0
5121	34121100/4	Միկրոավտոբուս			ՀԲՄ	հատ	23800000	9	214200,0
4264	34351500/1	Անվադող՝ ավտոբուսի			ԷԱՃ	հատ	90000	36	3240,0
4264	34351500/2	Անվադող՝ միկրոավտոբուսի			ԷԱՃ	հատ	25000	54	1350,0
4264	09134200/2	Դիզելային վառելիք			ԷԱՃ	լ	500	20000	10000,0
4264	09411710/2	Սեղմված բնական գազ			ԷԱՃ	կգ	330	18180	5999,4
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45231187-505	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Հ. Ավետիսյան-Մ. Պապյան)			ԲՄ	դրամ	269000000	1	269000,0
5113	45231187-506	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Մ. Ստեփանյան-Ազատամարտիկներ)			ԲՄ	դրամ	82320000	1	82320,0
5113	45231187-507	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Երկաթուղայիններ)			ԲՄ	դրամ	76143000	1	76143,0
4251	45231188-1	Փոսային նորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	57132164	1	57132,2
4251	45221142-1	Ընթացիկ շինարարական աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	16000000	1	16000,0
5113	45231187-508	Կապան քաղաքի Ձորք թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատում			ԲՄ	դրամ	61644078	1	61644,1
5113	45231187-509	Քաջարանյան մայրուղուց Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1ա, թիվ 2ա, թիվ 3ա բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում			ԲՄ	դրամ	79642395	1	79642,395
5113	45231187-510	Կապան քաղաքի Լեռնագործների փողոցի, 1-ին նրբանցք տանող ճանապարհի, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի, թիվ 13ա բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի վերակառուցում և ասֆալտապատում			ԲՄ	դրամ	42571251	1	42571,251

5113	45231187-511	Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի /Շահումյան հրապարակից մինչև թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենք և թիվ 5 ք/բ շենքից մինչև Մ-17/ վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	81530456	1	81530,456
5113	45231187-512	Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1, թիվ 2, թիվ 3, թիվ 4, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	34929936	1	34929,936
5113	45231187-513	Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 22, թիվ 23, թիվ 24, թիվ 25 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	25368381	1	25368,381
5113	45231187-514	Կապան քաղաքի Գարեգին Նժդեհի փողոցի /Սյունիքի մարզպետարանի շենքից թիվ 7 ՆՈՒՀ/ ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	35527820	1	35527,820
5113	45231187-515	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի և շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	12689906	1	12689,906
5113	45231187-516	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 18, թիվ 15 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	28772370	1	28772,370
5113	45231187-517	Գեղանուշ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի, կենտրոնից դեպի դպրոց և փողոցի /Գեղանուշ գյուղ տանող ճանապարհից դեպի Գոմարան բնակավայրի ակումբ/ նորոգում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	22152069	1	22152,069
5113	45231187-18	Դավիթ Բեկ հրապարակից Դավիթ Բեկ թաղամաս տանող ճանապարհի թիվ 2, թիվ4, թիվ5, թիվ7, թիվ8, թիվ 10, թիվ 12ք/բ շենքերի բակերի և թաղամասերից Սպանդարյան փողոցով տանող ճանապարհի նորոգում	ԲՄ	դրամ	88791584	1	88791,584
5113	45231187-520	Դավիթ Բեկ հրապարակից Դավիթ Բեկ թաղամաս տանող ճանապարհի թիվ 2, թիվ4, թիվ5, թիվ7, թիվ8, թիվ 10, թիվ 12ք/բ շենքերի բակերի և թաղամասերից Սպանդարյան փողոցով տանող	ԲՄ	դրամ	0,00	1	0,000
5113	45231187-19	Ա.Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի ճանապարհի և ձախակողմյան մայթի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	102934267	1	102934,267
5113	45231187-521	Ա.Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի ճանապարհի և ձախակողմյան մայթի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	0,00	1	0,0
5113	45231187-523	Շինարարների փողոցի թիվ 2,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,24 բնակելի շենքերի բակերի նորոգում և ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	198396270	1	198396,270
5113	45231187-524	Երկաթուղայինների փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	45245245	1	45245,245
5113	45231187-525	Համլետավան թաղամաս տանող ճանապարհի ասֆալտապատում(Մ2-ից դեպի թաղամաս)	ԲՄ	դրամ	69601500	1	69601,500
5113	45231187-526	Արփիկ թաղամաս տանող ճանապարհի, Արփիկ թաղամասի և Լեռնագործներ փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	162900000	1	162900,000
5113	45231187-527	Բեխ թաղամաս տանող ճանապարհի(Գր. Արզումանյան փողոցի 2-րդ նրբանցքից մինչև Բեխ թաղամասի կենտրոնական հատված) վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	41580000	1	41580,000

5113	45231187-528	Սպանդարյան փողոցի թիվ 2ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	4949640	1	4949,64
4251	34921140	Գծանշման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	52427300	1	52427,3
5113	71351540-5	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Հ. Ավետիսյան-Մ. Պապյան) տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	4274000	1	4274,0
5113	71351540-6	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Ս. Ստեփանյան-Ազատամարտիկներ) տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1525000	1	1525,0
5113	71351540-7	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Երկաթուղայիններ) տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1494000	1	1494,0
5113	98111140	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Հ. Ավետիսյան-Մ. Պապյան) հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1707000	1	1707,0
5113	98111140	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Ս. Ստեփանյան-Ազատամարտիկներ) հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	509000	1	509,0
5113	98111140	Բակերի և փողոցների նորոգում և ասֆալտապատում (Երկաթուղայիններ) հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	498000	1	498,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ/Գործարանային/	ՄԱ	դրամ	237000	1	237,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ/փոսային նորոգում/	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,0
4251	71351540	Տեխ. հսկողություն՝ փոսային նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ կանգառներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
4216	45521100/1	Անվավոր էքսկավատորի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	23000	1	23,0
4216	45521100/2	Թրթուրավոր էքսկավատորի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	27000	1	27,0
4216	45521100/3	Թրթուրավոր բուլդոզերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	31000	1	31,0
4216	77111300/1	Գլղոնի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	110000	1	110,0
4216	45521100/4	Գրեյդերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	161000	1	161,0
4216	60181100/1	Բեռնատար ինքնաթափի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	127000	1	127,0
4216	60181100/2	Բեռնատար ինքնաթափի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	127000	1	127,0
4216	45521100/5	Բազմաֆունկցիոնալ անվանոր էքսկավատոր-բեռնիչի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	18000	1	18,0
Տեխնիկական հսկողություն՝ բակեր և ճանապարհներ							
5113	71351540-14	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ձորք թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	927035	1	927,035
5113	71351540-529	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ձորք թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-16	Տեխնիկական հսկողություն՝ Քաջարանյան մայրուղուց Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1ա, թիվ 2ա, թիվ 3ա բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	1196716	1	1196,716

5113	71351540-530	Տեխնիկական հսկողություն՝ Քաջարանյան մայրուղուց Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1ա, թիվ 2ա, թիվ 3ա բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-17	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Լեռնագործների փողոցի, 1-ին նրբանցք տանող ճանապարհի, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի, թիվ 13ա բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	791807	1	791,807
5113	71351540-531	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Լեռնագործների փողոցի, 1-ին նրբանցք տանող ճանապարհի, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի, թիվ 13ա բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-18	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի /Շահումյան հրապարակից մինչև թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենք և թիվ 5 ք/բ շենքից մինչև Մ-17/ վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	1210046	1	1210,046
5113	71351540-532	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի /Շահումյան հրապարակից մինչև թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենք և թիվ 5 ք/բ շենքից մինչև Մ-17/ վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-19	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1, թիվ 2, թիվ 3, թիվ 4, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	629833	1	629,833
5113	71351540-533	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1, թիվ 2, թիվ 3, թիվ 4, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-20	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 22, թիվ 23, թիվ 24, թիվ 25 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	508253	1	508,253
5113	71351540-534	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 22, թիվ 23, թիվ 24, թիվ 25 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-21	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Գարեգին Նժդեհի փողոցի /Սյունիքի մարզպետարանի շենքից թիվ 7 ՆՈՒՀ/ ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	641143	1	641,143
5113	71351540-535	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Գարեգին Նժդեհի փողոցի /Սյունիքի մարզպետարանի շենքից թիվ 7 ՆՈՒՀ/ ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-22	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի և շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	254241	1	254,241
5113	71351540-536	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի և շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000

5113	71351540-23	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 18, թիվ 15 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	518804	1	518,804
5113	71351540-537	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 18, թիվ 15 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-24	Տեխնիկական հսկողություն՝ Գեղանուշ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի, կենտրոնից դեպի դպրոց և փողոցի /Գեղանուշ գյուղ տանող ճանապարհից դեպի Գոմարան բնակավայրի ակումբ/ նորոգում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	444182	1	444,182
5113	71351540-538	Տեխնիկական հսկողություն՝ Գեղանուշ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի, կենտրոնից դեպի դպրոց և փողոցի /Գեղանուշ գյուղ տանող ճանապարհից դեպի Գոմարան բնակավայրի ակումբ/ նորոգում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-25	Տեխնիկական հսկողություն՝ Դավիթ Բեկ հրապարակից Դավիթ բեկ թաղամաս տանող ճանապարհի թիվ 2, թիվ 4, թիվ 5, թիվ 7, թիվ 8, թիվ 10, թիվ 12բ/բ շենքերի բակերի և թաղամասերից Սպանդարյան փողոցով տանող ճանապարհի նորոգում	ԳՀ	դրամ	1335297	1	1335,297
5113	71351540-539	Տեխնիկական հսկողություն՝ Դավիթ Բեկ հրապարակից Դավիթ բեկ թաղամաս տանող ճանապարհի թիվ 2, թիվ 4, թիվ 5, թիվ 7, թիվ 8, թիվ 10, թիվ 12բ/բ շենքերի բակերի և թաղամասերից Սպանդարյան փողոցով տանող ճանապարհի նորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
5113	71351540-26	Տեխնիկական հսկողություն՝ Ա.Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի ճանապարհի և ձախակողմյան մայթի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	1547982	1	1547,982
5113	71351540-540	Տեխնիկական հսկողություն՝ Ա.Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի ճանապարհի և ձախակողմյան մայթի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	0	1	0,000
		Հեղինակային հսկողություն՝ բակեր և ճանապարհներ					
5113	98111140-1	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ձորք թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	370813	1	370,813
5113	98111140-501	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ձորք թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-2	Հեղինակային հսկողություն՝ Քաջարանյան մայրուղուց Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1ա, թիվ 2ա, թիվ 3ա բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	478688	1	478,688
5113	98111140-502	Հեղինակային հսկողություն՝ Քաջարանյան մայրուղուց Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1ա, թիվ 2ա, թիվ 3ա բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-3	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Լեռնագործների փողոցի, 1-ին նրբանցք տանող ճանապարհի, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի, թիվ 13ա բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	263936	1	263,936

5113	98111140-503	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Լեռնագործների փողոցի, 1-ին նրբանցք տանող ճանապարհի, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի, թիվ 13ա բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-4	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի /Շահումյան հրապարակից մինչև թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենք և թիվ 5 բ/բ շենքից մինչև Մ-17/ վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	484016	1	484,016
5113	98111140-504	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի /Շահումյան հրապարակից մինչև թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենք և թիվ 5 բ/բ շենքից մինչև Մ-17/ վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-5	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1, թիվ 2, թիվ 3, թիվ 4, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	209944	1	209,944
5113	98111140-505	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 1, թիվ 2, թիվ 3, թիվ 4, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-6	Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 22, թիվ 23, թիվ 24, թիվ 25 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	152476	1	152,476
5113	98111140-506	Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի թիվ 22, թիվ 23, թիվ 24, թիվ 25 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-7	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Գարեգին Նժդեհի փողոցի /Սյունիքի մարզպետարանի շենքից թիվ 7 ՆՈՒՀ/ ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	213714	1	213,714
5113	98111140-507	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Գարեգին Նժդեհի փողոցի /Սյունիքի մարզպետարանի շենքից թիվ 7 ՆՈՒՀ/ ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-8	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինայան փողոցի թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի և շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	76274	1	76,274
5113	98111140-508	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինայան փողոցի թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենք տանող ճանապարհի և շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-9	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինայան փողոցի թիվ 18, թիվ 15 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	172936	1	172,936
5113	98111140-509	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Ռ. Մինայան փողոցի թիվ 18, թիվ 15 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքեր տանող ճանապարհների և շենքերի բակերի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000

5113	98111140-10	Հեղինակային հսկողություն՝ Գեղանուշ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի, կենտրոնից դեպի դարոց և փողոցի /Գեղանուշ գյուղ տանող ճանապարհից դեպի Գոմարան բնակավայրի ակումբ/ նորոգում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	133254	1	133,254
5113	98111140-510	Հեղինակային հսկողություն՝ Գեղանուշ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի, կենտրոնից դեպի դարոց և փողոցի /Գեղանուշ գյուղ տանող ճանապարհից դեպի Գոմարան բնակավայրի ակումբ/ նորոգում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-11	Հեղինակային հսկողություն՝ Դավիթ Բեկ հրապարակից Դավիթ Բեկ թաղամաս տանող ճանապարհի թիվ 2, թիվ4, թիվ5, թիվ7, թիվ8, թիվ 10, թիվ 12բ/բ շենքերի բակերի և թաղամասերից Սպանդարյան փողոցով տանող ճանապարհի նորոգում	ՄԱ	դրամ	534119	1	534,119
5113	98111140-511	Հեղինակային հսկողություն՝ Դավիթ Բեկ հրապարակից Դավիթ Բեկ թաղամաս տանող ճանապարհի թիվ 2, թիվ4, թիվ5, թիվ7, թիվ8, թիվ 10, թիվ 12բ/բ շենքերի բակերի և թաղամասերից Սպանդարյան փողոցով տանող ճանապարհի նորոգում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5113	98111140-12	Հեղինակային հսկողություն՝ Ա.Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի ճանապարհի և ծախակողմյան մայթի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	619191	1	619,191
5113	98111140-512	Հեղինակային հսկողություն՝ Ա.Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի ճանապարհի և ծախակողմյան մայթի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000
5134	71241400-1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
4241	73111100	Մասնագիտական՝ լաբորատոր փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
		Տեխնիկական հսկողություն					
5113	71351540-545	Շինարարների փողոցի թիվ 2,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,24 բնակելի շենքերի բակերի նորոգում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	483750	1	483,75
5113	71351540-546	Երկաթուղայինների փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	234450	1	234,45
5113	71351540-547	Համլետավան թաղամաս տանող ճանապարհի ասֆալտապատում(Մ2-ից դեպի թաղամաս)	ԳՀ	դրամ	418950	1	418,95
5113	71351540-548	Արփիկ թաղամաս տանող ճանապարհի, Արփիկ թաղամասի և Լեռնագործներ փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	651150	1	651,15
5113	71351540-549	Բեխ թաղամաս տանող ճանապարհի(Գր. Արզումանյան փողոցի 2-րդ նրբանցքից մինչև Բեխ թաղամասի կենտրոնական հատված) վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	247950	1	247,95
5113	71351540-550	Սպանդարյան փողոցի թիվ 2ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	58500	1	58,5
		Հեղինակային հսկողություն					
5113	98111140-513	Շինարարների փողոցի թիվ 2,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,24 բնակելի շենքերի բակերի նորոգում և ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	1198850	1	1198,850

5113	98111140-514	Երկաթուղայինների փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում			ՄԱ	դրամ	274874	1	274,874
5113	98111140-515	Համլետական թաղամաս տանող ճանապարհի ասֆալտապատում(Մ2-ից դեպի թաղամաս)			ՄԱ	դրամ	418958	1	418,958
5113	98111140-516	Արփիկ թաղամաս տանող ճանապարհի, Արփիկ թաղամասի և Լեռնագործներ փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում			ՄԱ	դրամ	980219	1	980,219
5113	98111140-517	Բեխ թաղամաս տանող ճանապարհի(Գր. Արզումանյան փողոցի 2-րդ նրբանցքից մինչև Բեխ թաղամասի կենտրոնական հատված) վերակառուցում և ասֆալտապատում			ՄԱ	դրամ	251720	1	251,720
5113	98111140-518	Սպանդարյան փողոցի թիվ 2ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի վերակառուցում և ասֆալտապատում			ՄԱ	դրամ	29767	1	29,767
4241	71411100	Ավարտված շինարարական աշխատանքների չափագրման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N05	Տնտեսական հարաբերություններ Տրանսպորտ, հողովակաշարային տրանսպորտ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71241400	Վերելակների վերանորոգման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
	Բաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար/					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45241138/2	ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ՀՈՒՆԻ ՄԱՔՐՄԱՆ, ՆՈՐ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ, ԱՌԿԱ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՄԱՆ և ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ԱՎԱԶԱՆԻ /ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀԻ ՀՈՒՇԱՀԱՄԱԼԻՐԻ ՇՐՋԱԿԱ ՀԱՏՎԱԾԻՑ ՄԻՆՉԵՎ «ԿԱՊԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի ՀԱՐԱԿԻՑ ԿԱՄՈՒՐՋ/ ԷՍԹԵՏԻԿ ՏԵՍՔԻ ՁԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ			ԲՄ	դրամ	233298500	1	233298,5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5113	71351540-27	Տեխնիկական հսկողություն՝ ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ՀՈՒՆԻ ՄԱՔՐՄԱՆ, ՆՈՐ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ, ԱՌԿԱ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՄԱՆ և ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ԱՎԱԶԱՆԻ /ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀԻ ՀՈՒՇԱՀԱՄԱԼԻՐԻ ՇՐՋԱԿԱ ՀԱՏՎԱԾԻՑ ՄԻՆՉԵՎ «ԿԱՊԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի ՀԱՐԱԿԻՑ ԿԱՄՈՒՐՋ/ ԷՍԹԵՏԻԿ ՏԵՍՔԻ ՁԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ			ԳՀ	դրամ	2806998	1	2806,998
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ՀՈՒՆԻ ՄԱՔՐՄԱՆ, ՆՈՐ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ, ԱՌԿԱ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՄԱՆ և ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ԱՎԱԶԱՆԻ /ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀԻ ՀՈՒՇԱՀԱՄԱԼԻՐԻ ՇՐՋԱԿԱ ՀԱՏՎԱԾԻՑ ՄԻՆՉԵՎ «ԿԱՊԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի ՀԱՐԱԿԻՑ ԿԱՄՈՒՐՋ/ ԷՍԹԵՏԻԿ ՏԵՍՔԻ ՁԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ			ՄԱ	դրամ	935668	1	935,668
	Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Բնակարանային շինարարություն					

	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
5113	45261124/501	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Մ. Հարությունյան 10 բլոկ Բ/	ԳՀ	դրամ	4368000	1	4368,0
5113	45261124/502	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Լեոնազործներ 1/	ԳՀ	դրամ	9345000	1	9345,0
5113	45261124/503	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Լեոնազործներ 13ա/	ԳՀ	դրամ	5721000	1	5721,0
5113	45261124/504	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ռ. Մինասյան 18/	ԳՀ	դրամ	6764400	1	6764,4
5113	45261124/505	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ա. Մանուկյան 1-ին նրբ. թիվ 4 բլոկ Բ/	ԳՀ	դրամ	2850000	1	2850,0
5113	45261124/506	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Զորք 18/	ԳՀ	դրամ	7773000	1	7773,0
5113	45261124/507	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Հալիծոր 14/	ԳՀ	դրամ	4440000	1	4440,0
5113	45261124/508	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 12/	ԳՀ	դրամ	8324400	1	8324,4
5113	45261124/509	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 16/	ԳՀ	դրամ	15231000	1	15231,0
5113	45261124/510	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 17/	ԳՀ	դրամ	15381000	1	15381,0
5113	45261124/511	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 22/	ԳՀ	դրամ	4320000	1	4320,0
4251	45461100	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	565000	1	565,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1135000	1	1135,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
		Տանիքների վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն, այդ թվում՝					
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Մ. Հարությունյան 10 բլոկ Բ/	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Լեոնազործներ 1/	ՄԱ	դրամ	155000	1	155,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Լեոնազործներ 13ա/	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ռ. Մինասյան 18/	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ա. Մանուկյան 1-ին նրբ. թիվ 4 բլոկ Բ/	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Զորք 18/	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Հալիծոր 14/	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 12/	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 16/	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 17/	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 22/	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
		Տանիքների վերանորոգման հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝					
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Մ. Հարությունյան 10 բլոկ Բ/	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Լեոնազործներ 1/	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0

5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Լեռնագործներ 13ա/			ՄԱ	դրամ	35000	1	35,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ռ. Մինայան 18/			ՄԱ	դրամ	35000	1	35,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ա. Մանուկյան 1-ին նրբ. թիվ 4 բլուկ Բ/			ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Ձորք 18/			ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Հալիձոր 14/			ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 12/			ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 16/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 17/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Բաղաբերդ 22/			ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
5134	71241400	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Բաժին N06	Խումբ N03	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Զրամատակարարում					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն			ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
5134	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ Գեղանուշ քնակավայրի ջրագծի վերանորոգման			ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
	Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Փողոցների լուսավորում					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	43000000	1	43000,0
	Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի միջոցառումներ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4267	15894200	Կենցաղային և հանրային սնունդ			ՄԱ	հատ	980000	1	980,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			ՄԱ	դրամ	2271900	1	2271,9
4269	37451820-1	Գավաթ-1			ՄԱ	կոմպլեկտ	50000	6	300,0
4269	37451820-2	Գավաթ-2			ՄԱ	կոմպլեկտ	45000	8	360,0
4269	37451820-3	Գավաթ-3			ՄԱ	կոմպլեկտ	30000	10	300,0
4269	18511180	Մեղալ			ՄԱ	դրամ	4000	245	980,0
4269	34431100	Հեծանիվ			ՄԱ	հատ	13000	16	208,0
4269	37521310	Փափուկ խաղալիք			ՄԱ	հատ	6000	18	108,0
4269	18411300	Ֆուտբոլի համազգեստ			ՄԱ	հատ	6500	72	468,0
4269	37451290	Ֆուտբոլի գնդակ			ՄԱ	հատ	7000	20	140,0
4269	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ			ՄԱ	հատ	4500	5	22,5
4269	37451410	Բասկետբոլի գնդակ			ՄԱ	հատ	5500	20	110,0

4269	18931120	Դպրոցական պայուսակ	ՄԱ	հատ	3100	236	731,6
4231	39298911	Տաղավար	ՄԱ	հատ	38000	5	190,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5113	45231270-512	Համայնքապետարանի հարակից այգու նորոգում	ԲՄ	դրամ	138264000	1	138264,0
5112	45211137-501	Խաղաղաշտի նորոգում և խաղահրապարակի կառուցում (Ձորք 4 և 5)	ԲՄ	դրամ	109560000	1	109560,0
5112	45211137-502	Հանգստի գոտու, մանկական խաղահրապարակի և խաղաղաշտի կառուցում(Մ. Հարությունյան 1)	ԲՄ	դրամ	204420000	1	204420,0
5112	45211137/3	Կապան համայնքի Արծվանիկ գյուղի խաղաղաշտի կառուցում	ԳՀ	դրամ	29440888	1	29440,9
5112	45211137/4	Թումանյան փողոց, թիվ 16, թիվ 18 և Ա. Մանուկյան փողոց թիվ 3, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ մանկական խաղահրապարակի կառուցում	ԳՀ	դրամ	3638559	1	3638,6
5112	45211137/5	Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 18, թիվ 20 և Մ. Պապյան փողոցի թիվ 17, թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղաղաշտի կառուցում	ԳՀ	դրամ	15244766	1	15244,8
5112	45211137/6	Ձորք թաղամասի թիվ 16, թիվ 17, թիվ 18 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի խաղաղաշտի կառուցում	ԳՀ	դրամ	24650658	1	24650,7
5112	45211137/7	Շահումյան փողոցի թիվ 15, թիվ 17, թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղաղաշտի կառուցում	ԳՀ	դրամ	22390558	1	22390,6
5112	45211137/8	Կապան քաղաքի Յ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 16, Մ. Պապյան փողոցի թիվ 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի միջանկյալ հատվածում հանգստի գոտու կառուցում	ԳՀ	դրամ	18154372	1	18154,4
5113	45211137/9	Շինարարների փողոց, թիվ 12 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ խաղաղաշտի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	17167434	1	17167,4
5112	45221139/1	Մարգարաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցում	ԳՀ	դրամ	6896100	1	6896,1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4216	70311200	Վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	770000	1	770,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4239	92621110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	520000	1	520,0
5113	98111140	Համայնքապետարանի հարակից այգու նորոգում՝ հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
5112	71351540	Հանգստի գոտու, մանկական խաղահրապարակի և խաղաղաշտի կառուցում(Մ. Հարությունյան 1)՝ տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5112	98111140	Խաղաղաշտի նորոգում և խաղահրապարակի կառուցում (Ձորք 4 և 5)՝ հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	682864	1	682,9
5112	98111140	Հանգստի գոտու, մանկական խաղահրապարակի և խաղաղաշտի կառուցում(Մ. Հարությունյան 1)՝ հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1203981	1	1204,0
5112	71351540-8	Կապան համայնքի Արծվանիկ գյուղի խաղաղաշտի կառուցման տեխհսկողություն	ԳՀ	դրամ	588818	1	588,8
5112	71351540-9	Թումանյան փողոց, թիվ 16, թիվ 18 և Ա. Մանուկյան փողոց թիվ 3, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ մանկական խաղահրապարակի կառուցման տեխհսկողություն	ԳՀ	դրամ	72771	1	72,8

5112	71351540-10	Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 18, թիվ 20 և Մ. Պապյան փողոցի թիվ 17, թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման տեխնոլոգիություն	ԳՀ	դրամ	298805	1	298,8
5112	71351540-11	Ձորք թաղամասի թիվ 16, թիվ 17, թիվ 18 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի խաղադաշտի կառուցման տեխնոլոգիություն	ԳՀ	դրամ	493013	1	493,0
5112	71351540-12	Շահումյան փողոցի թիվ 15, թիվ 17, թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման տեխնոլոգիություն	ԳՀ	դրամ	441721	1	441,7
5112	71351540-13	Կապան քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 16, Մ. Պապյան փողոցի թիվ 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի միջանկյալ հատվածում հանգստի գոտու կառուցման տեխնոլոգիություն	ԳՀ	դրամ	300874	1	300,9
5112	98111140	Կապան համայնքի Արծվանիկ գյուղի խաղադաշտի կառուցման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	176645	1	176,6
5112	98111140	Թումանյան փողոց, թիվ 16, թիվ 18 և Ա. Մանուկյան փողոց թիվ 3, թիվ 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ մանկական խաղահրապարակի կառուցման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	21831	1	21,8
5112	98111140	Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 18, թիվ 20 և Մ. Պապյան փողոցի թիվ 17, թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	89642	1	89,6
5112	98111140	Ձորք թաղամասի թիվ 16, թիվ 17, թիվ 18 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի խաղադաշտի կառուցման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	147904	1	147,9
5112	98111140	Շահումյան փողոցի թիվ 15, թիվ 17, թիվ 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	132516	1	132,5
5112	98111140	Կապան քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 16, Մ. Պապյան փողոցի թիվ 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի միջանկյալ հատվածում հանգստի գոտու կառուցման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	90262	1	90,3
5113	71351540	Շինարարների փողոց, թիվ 12 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ խաղադաշտի վերանորոգման տեխ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	343354	1	343,4
5113	98111140	Շինարարների փողոց, թիվ 12 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ խաղադաշտի վերանորոգման հեղ. հսկողություն	ՄԱ	դրամ	103006	1	103,0
4239	79931300	Ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280000	1	280,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ մարզադաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
5112	71241700	Մարզադաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցման աշխատանքների վերահսկում	ՄԱ	դրամ	126980	1	126,98
5112	98111140	Մարզադաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	38090	1	38,09
5134	71241400	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	54000	1	54,0

	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ Գրադարաններ					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
4251	45461100-1	Մ. Հարությունյան փողոց , թիվ 6/56 հասցեում գրադարանի նորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	26732520	1	26732,5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4251	71351540	Մ. Հարությունյան փողոց , թիվ 6/56 հասցեում գրադարանի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	534650	1	534,7
4251	98111140	Մ. Հարությունյան փողոց , թիվ 6/56 հասցեում գրադարանի նորոգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	160400	1	160,4
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N02	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ Թանգարաններ և ցուցասրահներ					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5112	45211148-501	Բնակելի տան վերակառուցում տուն-թանգարանի(Ա. Մանուկյան)			ԳՀ	դրամ	76344000	1	76344,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5112	71351540	Բնակելի տան վերակառուցում տուն-թանգարանի(Ա. Մանուկյան)' տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
5112	98111140	Բնակելի տան վերակառուցում տուն-թանգարանի(Ա. Մանուկյան)' հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N03	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ Մշակույթի տներ, ակումբներ,					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
5129	34921220	Արգելափակոց			ՄԱ	հատ	430000	1	430,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ Մշակութային միջոցառումներ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4261	30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ			ՄԱ	դրամ	1301035	1	1301,0
4261	22811130	Նկարչական ալբոմ			ՄԱ	հատ	150	451	67,7
4261	37821130	Գունավոր մատիտներ			ՄԱ	տուփ	300	451	135,3
4261	39292510	Քանոն			ՄԱ	հատ	200	451	90,2
4261	30192100	Ռետին			ՄԱ	հատ	80	451	36,1
4261	30992133	Սրիչ			ՄԱ	հատ	100	451	45,1
4261	22811130-1	Տետր մեկտողանի			ՄԱ	հատ	50	902	45,1
4261	22811130-2	Տետր քառակուսի			ՄԱ	հատ	50	902	45,1
4261	30192122	Գրիչ կապույտ			ՄԱ	հատ	80	451	36,1
4261	30192122-1	Գրիչ կարմիր			ՄԱ	հատ	80	451	36,1
4261	30192122-2	Գրիչ սև			ՄԱ	հատ	80	451	36,1
4261	39151160	Գրքի հենարան			ՄԱ	տուփ	350	451	157,9
4261	30193100	Տետրի շապիկ			ՄԱ	հատ	20	1804	36,1
4261	22811130-3	Տետր մասնիկներով			ՄԱ	հատ	150	451	67,7
4261	30192127	Գրչատուփ			ՄԱ	հատ	365	451	164,6
4267	39221400 15894200	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0

4269	03121200/1	Վարդ	ՄԱ	հատ	700	700	490,0
4269	03121200/2	Մեխակ	ՄԱ	հատ	2000	250	500,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	3937500	1	3937,5
4269	18931110	Դպրոցական պայուսակ	ՄԱ	հատ	4100	215	881,5
4269	35821400-1	Դրոշ եռագույն՝ 1*2մ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,0
4269	35821400-2	Դրոշ եռագույն՝ 3,5*7մ	ՄԱ	հատ	58000	2	116,0
4269	35821400-3	Դրոշ եռագույն՝ 0,75*1,5մ	ՄԱ	հատ	5500	10	55,0
4269	35821400-4	Դրոշ Կապան՝ 0,75*1,5մ	ՄԱ	հատ	20000	10	200,0
4231	39298911	Տաղավար	ՄԱ	հատ	38000	10	380,0
4231	39298911	Տաղավար	ՄԱ	հատ	38000	15	570,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5113	45611300-503	Սևաքար բնակավայրի հանդիսությունների սրահի շենքի նորոգում	ԳՀ	դրամ	31494000	1	31494,0
4234	79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4216	70311200	Վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4236	55321100	Հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	10000000	1	10000,0
4239	79951110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40965000	1	40965,0
4239	77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	71351540	Սևաքար բնակավայրի հանդիսությունների սրահի շենքի նորոգման տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
5113	98111140	Սևաքար բնակավայրի հանդիսությունների սրահի շենքի նորոգման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,0
4239	79951110	Ինտելեկտուալ խաղ	ՄԱ	դրամ	585000	1	585,0
4231	79971120	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N07	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում			
5112	45221142-2	Ռ. Մինասյան 14 հարևանությամբ շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5473687	1	5473,687
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
5134	71241400	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
5112	71351540	Ռ. Մինասյան 14 հարևանությամբ շինարարական աշխատանքներ տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	109474	1	109,474
5112	98111140	Ռ. Մինասյան 14 հարևանությամբ շինարարական աշխատանքներ հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	32842	1	32,842
	Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N01	Նախադպրոցական կրթություն			
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
	Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադպրոցական դաստիարակություն			
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							

4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	1950000	1	1950,0
	Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական պաշտպանություն Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45611300/10	Հանդիսությունների սրահի վերակառուցում հյուրատան և հենապատի կառուցում			ԳՀ	դրամ	49426055	1	49426,1
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
4252	44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4269	39221400	Հատուկ նպատակային նյութեր			ՄԱ	դրամ	632000	1	632,0
4269	44112252	Իզոգամ			ՄԱ	մ	18500	10	185,0
4269	44311130	Ցանց՝ 10*10			ՄԱ	քմ	1400	50	70,0
4269	44111200	Ցեմենտ			ՄԱ	պարկ	3000	35	105,0
4269	24321700	Ձյութ			ՄԱ	լսմ	200	40	8,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5113	71351540	Տեխնիկական հսկողություն՝ Հանդիսությունների սրահի վերակառուցում հյուրատան և հենապատի կառուցում			ՄԱ	դրամ	947910	1	947,9
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ Հանդիսությունների սրահի վերակառուցում հյուրատան և հենապատի կառուցում			ՄԱ	դրամ	284374	1	284,4
	Ընդամենը								3912050,6